
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PRO\'INCLA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E SER\'IZI ALI-A PERSONA' 
DETERMnIA N. l,i Orr, At - 03- ?c i 4

Reg. gen. N76 del ù). [ 3.;o i4

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Liquidazione fattura all'Aw. Alessandro Cacciotto giusto incarico legale
conferito con delibera di G.M. n. 16 del 29lll/2079-

PREMESSO CtrT:

con delibera di G.M. n. 1,6 del 29/0112019 è stato conferito incarico legale all'Aw.to Alessandro

Cacciotto per la costituzione in giudizio per la difesa del Comune di Forza d'Agro' dinanzi aI

Tribunale del Lavoro contro il ricorso presentato dal Sig. Camelia Daniele

Con de determina n. 14 del 14102/2019 è stata impegnata la somma di Euro 800,00 per il pagamento

delle competenze professionali al professionista incaricato, imputando la relativa spesa la codice

01.11.1 del Bilancio Comunale;

Vista la fattura n.2,TE del 22/0212021 dell'importo di Euro 800,00 tasmessa in formato

elettronico dall'Aw.to Alessandro Cacciotto ;

Dato atto che la prestazione è stata effettivamente resa come per legge;



. Ritenuto necessario procedere al contestuale impeg:ro e alla liquidazione di che trattasi;

Visto I'O.A.EE.LL vigente in Sicilia;

Visti:

- il vigente Statuto comunale;

- il regolamento di contabilità

DETERMINA

1. Di liquidare a favore dell'Aw. Aw.to Alessandro Cacciotto del Foro di Messina, C.F.

' CCCLSN79R16F158X, P.I. IT02893840831, con studio ir via Cesare Battisti n. 191,

Is.217, Messina , la fattura n. 2/FE del22/022021 kasmessa il formato eletkonico di

Euro 800,00, depositata agli atti d'Ufficio;

2. di imputare la spesa di cui sopra al codice 01.11.1 del redigendo bilancio di previsione

RRPP.;

3. di trasmeftere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario

per I'apposizione del visto di regolaritàr e per l'emissione del relativo mandato di

pagamento;

4. di pubblicare all'albo on line il presente atto

N ,.A,REA

Bartorilla

VISTO ?ER LA REGOLARITA, CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTL]RA TDTIANZLdRIA:

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8106190 n. 142 recepito dall'art.1 lettera i) della I L.R. 11/1211991 n. 48, si

oppone visto di regolarità contabile che attesta coperhlra finanziaria di Euro 800,00 al codice 01.11.1 del

Bilancio comunale RR.PP.-

ILE DELL'AREA


